XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — LICKA-1

Ne
34
57
6
7
16
22
27
51
52
77
79
86
91
93
94
95
97

dOamunma Nma

Mpuxoabko Muxann AnekcaHApoOBUY
Xaneukwnit CtaHucnas Masnosuy
Oxanunos Tumyp A6ayneBarabosuy
MaHwWnH JTeoH AHTOHOBMKY

Psab6kos CaBenuii EBreHbeBuyY
Tpouukuit Cepreit AnekceeBny
CanyHoB Uropb AnekceeBuny
KopoTny AnekcaHap Bnagnmnposuy
Kaapos Hukunta Cepreesuny
BoposneB Kupwunn Buktoposuy
FlopaveHko PobepT AMuUTpmneBny
Pyuyko MaTtBen leHncoBuY
KyHakaes [laHuc PyctemMoBuyY
Nowwnos Bnagnmmnp Cepreesuny
XacaHoB Hun PuHaTtoBuy

LLenex Aptem CepreeBuny

KnoukoB Bauyecnas Muxawnnosuy

KomaHaa «B» — Akapgemuss Muxannosa Tyna

FnaBHbI cyabsa

MNoanucob

damunma Nma

EpmakoB MNasen AnekcaHapoBuy
CuMaHnyes HukmuTa AnekcaHapoBuy
BpaTtkoB Kupwunn

MUWKNH MUpoH AHApeeBuy
ApyTioHOB PobepT ®ennkcoBny
W yknH ApTeMm Muxainnosuny
Hapnaes Muxaun

3103nH AnekcaHap AMnTpuesuny
Bap6awos JaHuun

YnbaaHos Kapum

KopoBuH PaTtmup lOpbeBuny
NMoHomapeB AHapeli

MapTblHOB AnekcaHap PoMaHoOBMY
KptoukoB Nnba AHaopeeBuy

Benos JleB AMUTpueBUY
PyctamoB OMuH JTlykKMaHOBMY
AHydpues Bnagnmmp BauecnasoBuu
MupoHoB AHApel AnekcaHApOBUY
BapHakos Jemug

Boiinokos Kupunn AnekceeBuny

MocnemMaTueBblie 6pockn

Mos
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Mos
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Bpemsa vrpsl

«B»

BpaTapeu
Bpems = «A»
00:00 57 1
45:00 57 1

NMpuMeyaHue K NPoToKONy

A W N =

Ne

JInHeWHbI cyaba

JIHeWHbIA cyabs

Bpems
04:17
18:40
39:30
42:38

Bpems
22:27
28:03
35:48

fOHowwn 2016, 01.05.2024 — 04.05.2024

B3saTne BopoTr

fon Acc
22 95
91 22
16

77 91

B3saTne BopoTr

fon Acc
15 66
25 2

2

PesynbTaTt no nepuonam
B3aTue BopoT

WrtpadHoe BpemMs

Aarta
Bpems
Acc nc
Acc nc
19
1
<A» 1
«B» 0
<A» 1
«B» 0

I

—

Cyabsa BpeMeHu

CekpeTtapb

3 mas 2024
12:45 — 11:
N° MuH

0 1

95 1

Ne MwuH
10 1

70 1

ODULMANIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N222

MaTtu N2 22
06 3putenn 0
YpaneHusa
Mp Hau OKOH
8 11:09 12:09
30 18:24 19:24
YpaneHusa
Mp Hay OKOH
30 29:05 30:05
30 41:41 42:38

Tanm-ayTt
«Bb»



